
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Email: slzpp.sekret@pcr.cz                                                                                                                                                                  

 

Č. j.: PPR - 24827 - 19/ČJ - 2013 - 990663 

Příloha č. 1 

Technické a další podmínky zadání: 

 

1. Předmět plnění: 

Provedení realizace stavební akce s názvem: „Znojmo, Cínová Hora - vybudování 

náhradního zdroje elektrické energie - realizace akce“. 

Jedná se následující úpravy: 

- instalaci nového záložního diesel agregátu 33kVA do stávajících prostorů v garáži u 

budovy strážnice s automatickým záskokem síť /agregát  

- instalaci stávající UPS 60kVA (dodanou investorem, v současné době mimo 

provoz)) pro zajištění zálohy bez výpadku, napojenou k diesel agregátu, do které 

bude doplněn nový akumulátorový blok. UPS bude umístěna v nově zhotovené 

vestavbě o rozměrech 2x2m v garáži u budovy strážnice  

- napojení stávající technologie ČSPH - záloha bez výpadku  

- napojení stávající technologie kotelny na záložní napájení – diesel agregát  

- napojení stávajícího zařízení perimetru, EZS, datových rozvodů napojených ze 

stávajícího rozvaděče RS2, který je umístěn v budově strážnice, na záložní napájení 

bez výpadku.  

- instalaci zásuvek 230V pro napájení datové techniky v určených místnostech 

administrativní budovy, napojených na zálohu bez výpadku. 

2. Stavební a demoliční odpad bude ekologicky zlikvidován pověřenou oprávněnou 

osobou v souladu se zákonem o odpadech. Po dokončení stavební akce doloží 

zhotovitel doklad (protokol o ekologické likvidaci) s uvedením skutečných množství 

výše uvedených odpadů v m3 podepsaného správcem areálu. V případě vzniku 

nebezpečných odpadů žádáme o doložení Evidenčních listů pro přepravu 

nebezpečných odpadů po území ČR dle náležitostí Přílohy č. 26 vyhlášky MŽP č. 

383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. 

- při realizaci bude nutná úzká spolupráce zhotovitele s objednatelem, neboť práce 

budou probíhat za plného provozu, zhotovitel zpracuje harmonogram realizace akce. 

- po dokončení prací zhotovitel předá objednateli veškeré návody k výrobkům, 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Email: slzpp.sekret@pcr.cz                                                                                                                                                                  

prohlášení o shodě, veškeré potřebné certifikáty, technické listy, elektro revize, 

funkční zkoušky, provozní řády jednotlivých zařízení (dieleagregát, UPS), měření a 

doklady potřebné ke všem výrobkům a materiálům, protokol o zaškolení obsluhy a 

provede zaškolení zaměstnanců. Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný 

výrobce ze zemí Evropské unie. Zhotovitel předá objednateli dokumentaci 

skutečného provedení stavby (v počtu 2 paré v papírové podobě a 1x elektronicky na 

CD). 

3. Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro realizaci předmětu 

veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči se doporučuje 

předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv 

vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané 

nabídky. 

4. Ke všem výrobkúm uvedených v projektové dokumentaci zhotovitel předloží 

objednateli ke schválení před zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, 

technické listy, zkoušky, revize. Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce 

ze zemí Evropské unie.  

5. Osvědčení opravňující zhotovitele vykonávat revizní činnost na NN a VN, kopii 

oprávnění TI, kopii platného proškolení stavbyvedoucího z vyhlášky 50/1978 Sb, §8. 

6. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem 

odpovídajícím stanoveným postupům posuzování shody. 

7. Předmět díla dle smlouvy o dílo tvoří zejména: 

a)  stavba v rozsahu projektové dokumentace pro provedení stavby; 

b)   zakreslení skutečného provedení stavby jako podklad pro vypracování nové 

 projektové dokumentace projektantem, a to ve všech zúčastněných profesích 

 a v podrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby, součástí této 

dokumentace bude také provozní řád náhradního zdroje; 

c)   inženýrská činnost zhotovitele související s realizací a dokončením stavby dle 

 předané projektové dokumentace; 

8. Předpokládaná doba plnění: 

- realizace: dle zpracovaného časového plánu (harmonogramu), který bude 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Email: slzpp.sekret@pcr.cz                                                                                                                                                                  

obsahovat cenová nabídka (v cenové nabídce stačí týdenní harmonogram), ukončení 

nejpozději do 30. 5. 2014. (práce budou probíhat na plného provozu objektu, nutná 

úzká spolupráce s objednatelem). Zhotovitel bude respektovat provozní režim 

uživatele objektu. Realizace bude prováděna za provozu uživatele a bude řízena 

režimem v předstihu dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a investora. 

9. Uchazeč ve své nabídce uvede název firmy, sídlo, kontaktní adresu, kontaktní osobu 

ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu, IČ, DIČ, bank.spojení, číslo účtu, 

zápis v obch. rejstříku. 

10. Termín plnění: max. do 30. 5. 2014  

11. Místo dodání: 

V místě plnění, tj. v místě stavby na adrese Znojmo, Cínová Hora - areál skladové 

skupiny PP ČR. 

12. Záruka na provedené práce je požadována v délce 5 let ode dne bezvadného 

předání stavby objednateli bez viditelných vad a nedodělků. 

13. Prohlídka místa plnění:  

Prohlídka se bude konat 14. 2. 2014 v 10 hod., sraz před hlavní branou u vjezdu 

do areálu v 9:55 hod. 

14. Zhotovitel do cenové nabídky vypracuje časový harmonogram provádění prací 

(týdenní). 

15. Součástí cenové nabídky bude oceněný položkový rozpočet (silnoproud + stavební, 

VZT). 

16. Zhotovitel předloží seznam pracovníků a vozidel zůčastněných na realizaci při 

předání staveniště. 

17. Zhotovitel po dobu výstavby povede stavební deník, vedením stavebních prací bude 

pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. 

18. Zadavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani 

samostatně hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Email: slzpp.sekret@pcr.cz                                                                                                                                                                  

likvidovat průběžně po dobu realizace stavby v souladu se zákonem 185/2001 Sb. „O 

odpadech“ vč. dokladů o jejich likvidaci. 

19. Před podáním nabídky je možná účast na prohlídce objektu (areálu). Účast na 

prohlídce areálu není nutná, je pouze doporučená pro případné dotazy a žádosti o 

dodatečné informace k zakázce. 

20. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu provedení výsledných stavebních 

prací. 

21. Výkazy výměr jsou k dispozici jako příloha k výzvě, podobně jako návrh SoD. 

22. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek výzvy, zrušení výzvy a právo 

neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem. 

23. Každý dodavatel je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

profesního kvalifikačního předpokladu (zpravidla výpis z obchodního rejstříku a 

příslušné živnostenské oprávnění), a to v plném rozsahu.  

24. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 ZVZ a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Ostatní 

požadované kvalifikační předpoklady musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

25. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, 

jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 

celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 

veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli 

zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel 

nestanoví jinak. Pokud se v užším řízení, jednacím řízení s uveřejněním či soutěžním 

dialogu dodavatelé spojují pro účely podání společné nabídky až po prokázání 

splnění kvalifikace, předloží smlouvu podle tohoto odstavce nejpozději s podáním 

společné nabídky. 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Email: slzpp.sekret@pcr.cz                                                                                                                                                                  

26. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části ekonomické a finanční či 

technické kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu, prokázat prostřednictvím subdodavatele.  Dodavatel je v takovém případě 

povinen předložit zadavateli smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění veřejné zakázky alespoň v  rozsahu, v 

jakém prokazuje splnění požadované části kvalifikace. 

27. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu 

platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu dle 

požadavků na kvalifikaci vymezených v oznámení zadávacího řízení a této kvalifikační 

dokumentaci. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla nebo bydliště 

zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, či není-li taková povinnost stanovena 

je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 

prohlášením. 

28. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

- se seznámil a překontroloval projektovou dokumentaci pro zhotovení díla, a to včetně 

všech jejích součástí a příloh; 

- prověřil místní podmínky na staveništi a nejsou mu známy překážky, které by bránily 

zhotovení díla dle předložené dokumentace; 

- zahrnul všechny technické a dodací podmínky díla do kompletní kalkulace cen v 

rozsahu, který specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy. 

29. Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci zkontrolovat, a to včetně všech 

podkladů převzatých od objednatele k provádění díla a před podpisem této smlouvy 

písemně informovat objednatele o případných zjištěných vadách, rozporech mezi 

projektovou dokumentací a výkazem výměr nebo neúplnostech. Zhotovitel je povinen 

s objednatelem dohodnout způsob nápravy takto zjištěných vad a pokud tak neučiní, 

nese odpovědnost za vady díla způsobené těmito nedostatky. Objednatel je povinen 

v dohodnuté lhůtě nedostatky odstranit, popř. neprodleně sdělit písemně zhotoviteli, 

že trvá na provádění díla podle předaných podkladů. V takovém případě zhotovitel 

neodpovídá za vady díla způsobené těmito nevhodnými podklady, avšak zhotovitel je 

v tomto případě oprávněn odmítnout provádění díla pouze v případě, pokud by se tím 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 
                                                                                                                                   155 05 Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 682 

                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 444  
                                                                                                                                                                      Email: slzpp.sekret@pcr.cz                                                                                                                                                                  

vystavil nebezpečí správního nebo trestního stíhání. V případě, že zhotovitel 

neupozorní na rozpory mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr před 

podpisem této smlouvy a tyto rozpory budou zjištěny v průběhu realizace díla, 

nese veškeré náklady s realizací těchto dodatečných prací zhotovitel. 

 

 


